Администрация
 муниципального района
“Койгородский”
	[image: KOMI_GER]

“Койгорт ”
муниципальнй районса
администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	11 июля
	2016 г.
	№
	18/07

		с. Койгородок

Об утверждении схемы и адресного
перечня мест размещения рекламных
[bookmark: _GoBack]конструкций на земельных участках
независимо от форм собственности на
территории МОМР «Койгородский»

Руководствуясь Федеральным законом от 13 марта 2006 года N 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом N131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Койгородский»,

администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, расположенных на территории муниципального образования МР «Койгородский» согласно приложениям № 1,2,3,4.
2.   Утвердить адресный перечень мест размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также зданиях или ином недвижимом имуществе на территории муниципального образования МР «Койгородский» согласно приложению № 5.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».
4. Контроль заисполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МР «Койгородский"- начальника отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства.

И.о.руководителя администрации
МР «Койгородский»			                                           Г.А. Калабин

image1.png